conceder em favor do Dra. MICHELINE LAURINDO TENÕRIO SILVEIRA 
DOS ANJOS, Promotora de Justiça da 26° PJC, ora Coordenadora do Nudesp/ 
Caop, de 3' entrância, portador do C,PF n° 803.487.934-72, matrícula n° 69088, 1/2  
(meia) diária, no valor unitário de R$ 302,24 (trezentos e dois reais e vinte e quatro 
centavos), aplicando-se o desconto de R$ 12,53 (doze reais e cinquenta e três 
centavos), por meia diária, referente ao auxílio-alimentação de acordo com o Ato 
PGJ n°7/2014, perfazendo um total de R$ 289,71 (duzentos e oitenta e nove reais e 
setenta e um centavos), em face do seu deslocamento à cidade Girau do Ponciano, 
no dia 18 de junho do corrente ano, a serviço da Coordenadoria do Núcleo de 
Defesa da Saúde Pública, para participação de abertura do evento "Ação Estadual 
em Defesa da Vida", correndo a despesa por conta da dotação orçamentária inclusa